
Forum Ekonomiczne w Karpaczu, 7-9 września 2021 r.

Od trzydziestu lat Forum jest platformą spotkań dla czołowych przedstawicieli biznesu, nauki oraz polityki z krajów Europy Środkowo-
Wschodniej.W Na konferencji uczestniczyło blisko 4400 gości ze świata polityki, biznesu, nauki z kilkudziesięciu państw oraz blisko 450
dziennikarzy. Mieli oni okazję wziąć udział w ponad 400 wydarzeniach – panelach dyskusyjnych, rozmowach oraz sesjach plenarnych.
Na Forum obecnych było także kilkaset przedstawicieli mediów, którzy stworzyli łącznie ponad 10 tysięcy publikacji na temat konferencji
– w tym blisko pięćset w mediach zagranicznych. Z kolei partnerami XXX Forum Ekonomicznego zostało 156 instytucji i firm.
Jubileuszowa edycja Forum pobiła rekordy z ubiegłych lat, umacniając swoją pozycję największej międzynarodowej konferencji
gospodarczo-politycznej w regionie.

 

Czołowi przedstawiciele polityki, biznesu oraz nauki z krajów Europy Środkowo-Wschodniej debatowali na temat przyszłości
europejskiej wspólnoty oraz przemian, które na Europie wymusiła pandemia. W wielu dyskusjach obok pandemii pojawiało się drugie
wielkie wyzwanie współczesności – globalne ocieplenie i wiążąca się z nim transformacja energetyczna. Podczas sześciu sesji
plenarnych podjęte zostały tematy:

„Nowy Ład 2021 – szansa czy wyzwanie?”,
„Europa w poszukiwaniu przywództwa”,
„Czas przemian. Europa u progu nowej dekady”,
„Wyzwania epoki pokowidowej”,
„Świat po pandemii. Gospodarka, suwerenność, solidarność”,
„Europa: kierunek odbudowa”.

 

Konferencja zgromadziła licznych przedstawicieli różnych stron polskiej sceny politycznej. Do Karpacza przyjechał premier Mateusz
Morawiecki i dwóch wicepremierów – Piotr Gliński i Jacek Sasin oraz ministrowie Andrzej Adamczyk, Michał Kurtyka, Tadeusz
Kościński, Marlena Maląg, Adam Niedzielski, Grzegorz Puda, Zbigniew Rau, Konrad Szymański. Obecna była również reprezentacja
wielu parlamentarzystów. Na konferencji licznie obecni byli samorządowcy.

Forum odwiedzili szefowie rządów innych państw oraz regionów – premier Słowenii Janez Jansa , premier Ukrainy Denys
Shmygal oraz Michael Kretschmer, Premier Saksonii. Obecni byli również Jakov Milatovic, Minister Rozwoju Ekonomicznego
Czarnogóry, Péter Szijjártó, Minister Spraw Zagranicznych Węgier, Balázs Rákossy, sekretarz stanu ds. funduszy europejskich w
Ministerstwie Finansów Węgier. Licznie reprezentowana na konferencji była opozycja białoruska – ze Swiatłaną Cichanouską na czele –
oraz państwa bałtyckie. Do Karpacza przyjechali także goście z poza Europy, m.in. Kardynał Peter Kodwo Appiah Turkson; była
ambasador Stanów Zjednoczonych w Polsce, Georgette Mosbacher, oraz wiceprezydent Republiki Liberii, Jewel Howard-Taylor.
Obecny był również Komisarz Unii Europejskiej ds. Rolnictwa, Janusz Wojciechowski.

 

Więcej informacji na stronie:



http://www.forum-ekonomiczne.pl/rekordowe-forum-ekonomiczne-za-nami/
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